
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje zakázky  

Název zakázky 
Dodávka popisovacího laseru a dodávka svařovacího 
automatu 

Název projektu AZP Brno – Inovace 

Číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_109/0012058 

Druh zakázky 

Veřejná zakázka rozdělena na části: 

• Dílčí část A – veřejná zakázka na dodávku 

• Dílčí část B – veřejná zakázka na dodávku 

Identifikační údaje zadavatele 

Název AZP Brno s.r.o. 

IČO 469 73 150 

DIČ CZ46973150 

Adresa sídla Sladovnická 508/17, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jaroslav Salava 

 

V souladu s bodem 3. 3. Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce takto: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den, 

žádáme o upřesnění technické specifikace Zadávací dokumentace část B: z popisu není jasné, zda 

má být součástí dodávky i kompletní svařovací výbava tzn. svařovací zdroj, interface pro vzdálené 

řízení svařovacích parametrů z programu, strojní hořák, redukční ventil, zemnící kabel příp. nutná 

kabeláž k interface a vodní chlazení. 

 

Děkujeme předem 

 

S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel pro upřesnění uvádí: 

 

Ano, součástí dodávky bude i: 

Svařovací zdroj – připojením kompatibilní s nyní používanými svářečkami - EVM Tetrix 2000 (z 

důvodu snadné výměny svařovacího zdroje při jeho poruše); 

Kabeláž k interface; 

Interface pro vzdálené řízení svařovacích parametrů z programu; 

Strojní hořák. 

 



Dodávka popisovacího laseru a dodávka svařovacího automatu 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

Ne součástí dodávky není: 

Redukční ventil; 
Zemnící kabel a vodní chlazení. 

 

Zadavatel přikládá upravenou Technickou specifikaci – část B – dodávka svařovacího automatu, jako 

přílohu č. 1, tohoto dokumentu, která je pro účastníky závazná při přípravě nabídky. Účastníci jsou 

povinni tuto vyplněnou a podepsanou přílohu mít v nabídce a návrhu smlouvy. 

 

S ohledem na výše uvedené, prodlužuje zadavatel lhůtu pro předložení nabídek o 5 dnů, a to 19. 12. 

2018. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 12. 2018 v 8:15 hod. 

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat do 8:15 hod, ostatní podmínky 

podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 19. 12. 2018 v 8:15 hod. na adrese: zástupce zadavatele 

Eurovision, a.s., Veveří 102, 616 00 Brno, zasedací místnost č. 145. 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace – část B 

 

V Brně dne 27. 11. 2018 

 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši 

Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 


		2018-11-27T12:54:31+0100
	Ing. Igor Földeši




